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88.903 Triesenberg - Vaduz - Buchs (Nachtbus N3) &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 30. Oktober 2023

->

Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Rheinau
Schaan, Rheindenkmal
Schaan, Zollstrasse
Schaan, Malarsch
Schaan, Bahnhof
Schaan, Bahnhof
Schaan, Zentrum/LKW
Schaan, Laurentiusbad
Schaan, Quader
Vaduz, Miihleholz
Vaduz, Ebenholz/Universitat
Vaduz, Hofkellerei
Vaduz, Quaderle
Vaduz, Stadtle
Vaduz, Post
Vaduz, Post
Vaduz, Spital
Vaduz, Au
Vaduz, Schwefel
Triesen, Meierhof
Triesen, Matschils
Triesen, Vaschiel
Triesenberg, Tascherloch
Triesenberg, Riitelti
Triesenberg, Dorfzentrum
Triesenberg, Obergufer
Triesenberg, Steinort
Triesenberg, Guferwald
Triesenberg, Abzw. Masescha
Triesenberg, Rizlina
Steg FL, Tunnel
Steg FL, Hotel
Malbun, Jugendhaus
Malbun, Schneeflucht
Malbun, Bergbahnen
Malbun, Jéraboda

Malbun, Zentrum

83301

0200
0202
0204
0205
0205
0206
0208
0209
0210
0210
0212
0214
0215
0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0228
0229
0230
0231
0231
0232
0233
0234
02 37
0238
0240
0240
0241
0244
0246 M

83001 « 83302
0200 Malbun, Zentrum 0125 M
0202 Malbun, J6raboda 0126
0204 Malbun, Bergbahnen 0127
0205 Malbun, Schneeflucht 0128
0205 Malbun, Jugendhaus 0129
0206 Steg FL, Hotel 0131
0208 Steg FL, Tunnel 0132
0209 Triesenberg, Rizlina 0135
0210 Triesenberg, Abzw. Masescha 0136
0210 #1 Triesenberg, Guferwald 0138
0212 Triesenberg, Steinort 0139
0214 Triesenberg, Obergufer 0139
0215 #71 Triesenberg, Dorfzentrum 0142
0215 Triesenberg, Ritelti 0143
0216 Triesenberg, Tascherloch 0144
0217 Triesen, Vaschiel 0148
0218 Triesen, Matschils 0149
0219 Triesen, Meierhof 0149
0220 Vaduz, Schwefel 0150
0221 41 Vaduz, Au 0151
0222 Vaduz, Spital 0152
0223 Vaduz, Post 0154
0224 Vaduz, Stadtle 0155
0228 Vaduz, Quaderle
0229 Vaduz, Hofkellerei
0230 Vaduz, Ebenholz/Universitat
0231 Vaduz, Miihleholz
0231 Schaan, Quader
0232 Schaan, Laurentiusbad

Schaan, Zentrum/LKW
Schaan, Bahnhof
Vaduz, Post 0156
Vaduz, Spital 0157
41 Vaduz, Au 0158
Vaduz, Rtti 0159
Triesen, Messina 0200
Triesen, Maschlina 0201
Triesen, Alte Post 0202
Triesen, Sonnenkreisel 0202
Triesen, Schule 0204
Triesen, Bachlegatter 0204
Triesen, Argweg 0205
Triesen, Gartnetschhof 02 05
Triesen, Saga 0206
Balzers, Roxy 0207
Balzers, Egerta 0208
Balzers, Alter Pfarrhof 0209
Balzers, Hofle 0209
#1 Balzers, Rietstrasse 0210
Balzers, Malsnerdorf 0211
Balzers, Briickle 0212
Balzers, Rheinstrasse 0212
# 1'Balzers, Schlossweg 0214

83300

0125
0126
0127
0128
0129
0131
0132
0135
0136
0138
0139
0139
0142
0143
0144
0148
0149
0149
0150
0151
0152
0155
0156
0157
0157
0158
02 00
0201
0202
0202
0204

83502

0250
0251
0252
0253
0254
0256
0257
03 00
0301
0303
03 04
0304
0307
0308
0309
0313
0314
0314
0315
0316
0317
0319
0320

0321
0322
0323
0324
03 25
03 26
0327
0327
0329
0329
0330
0330
0331
0332
0333
0334
0334
03 35
0336
0337
0337
0339

83500

0250
0251
0252
0253
02 54
0256
0257
0300
0301
0303
0304
0304
0307
0308
0309
0313
0314
0314
0315
0316
0317
0319

M 31.12.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

M ®-®sowie 8.2.,11.2,,12.2.

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit

& Bus
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88.903 Triesenberg - Vaduz - Buchs (Nachtbus N3) &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 30. Oktober 2023

Transportunternehmen
Verkehrsbetrieb LIECHTENSTEINmobil
Philipp Schadler Anstalt

FL-9497 Triesenberg

€+423 2683156
phschanstalt@adon.li
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